



**Ejendomsselskabet
Jægergårdsgade 54 A/S**

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 42204706

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2024

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 54 A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 42204706

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Kurt Dam Sørensen

Betina Lindegård Jensen

Maja Susanne Brøgger

Direktion

Kurt Dam Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle, opføre og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 542 t.kr. mod et overskud på 504 t.kr. sidste år.

Selskabet har i året reguleret krav til afkast på selskabets ejendomme fra 3,70% til 3,75%. Reguleringen er sket med baggrund i den generelle udvikling på ejendomsmarkedet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabsnote 4.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		685.001	634.942
Andre finansielle indtægter	1	0	100.000
Andre finansielle omkostninger	2	(152.300)	(149.552)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		532.701	585.390
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		161.000	95.000
Resultat før skat		693.701	680.390
Skat af årets resultat	3	(151.993)	(176.857)
Årets resultat		541.708	503.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		541.708	503.533
Resultatdisponering		541.708	503.533

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investeringsjendomme		20.364.000	20.203.000
Materielle aktiver	4	20.364.000	20.203.000
Anlægsaktiver		20.364.000	20.203.000
Andre tilgodehavender		14.475	8.330
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.150	25.764
Periodeafgrænsningsposter		0	15.948
Tilgodehavender		46.625	50.042
Omsætningsaktiver		46.625	50.042
Aktiver		20.410.625	20.253.042

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.785.126	5.243.418
Egenkapital		6.785.126	6.243.418
Udskudt skat		548.000	380.000
Hensatte forpligtelser		548.000	380.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.009.309	10.407.255
Deposita		195.496	136.310
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.204.805	10.543.565
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	399.000	399.000
Deposita		94.676	94.196
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.559	54.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.185	36.053
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.253.466	2.398.639
Anden gæld		67.808	103.959
Kortfristede gældsforpligtelser		2.872.694	3.086.059
Gældsforpligtelser		13.077.499	13.629.624
Passiver		20.410.625	20.253.042
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.243.418	6.243.418
Årets resultat	0	541.708	541.708
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.785.126	6.785.126

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	100.000
	0	100.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.137	82.306
Renteomkostninger i øvrigt	60.948	63.062
Øvrige finansielle omkostninger	1.215	4.184
	152.300	149.552

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	168.000	193.000
Refusion i sambeskatning	(16.007)	(16.143)
	151.993	176.857

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	19.720.863
Kostpris ultimo	19.720.863
Dagsværdireguleringer primo	482.137
Årets dagsværdireguleringer	161.000
Dagsværdireguleringer ultimo	643.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.364.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet udgør 3,75% pr. 30.06.2024. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 2.358 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3.083 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret driftsresultat for ejendommen i niveauet 750 t.kr.

Selskabets investeringsejendom er en udlejningsejendom på 577 m², der består af beboelsesudlejning og erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

Der har ikke været og budgetteres ikke væsentlig tomgang i ejendommen. Den fastsatte værdi på 20.364 t.kr. svarer til en m²-pris på ca. 35 t.kr.

Private lejere kan opsigse lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer. Erhvervsudlejning er opsigeligt for begge parter med 6 måneders varsel, dog tidligst for lejer d. 01.12.2029 og for udlejer d. 01.12.2032.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	399.000	399.000	10.009.309	8.853.266
Deposita	0	0	195.496	136.310
	399.000	399.000	10.204.805	8.989.576

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HENA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
